
NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 3269

Pronájem komerční Sklady, 315㎡|Středočeský kraj, Kolín, Kolín IV,
Na Pobřeží 67, 28002
Na Pobřeží, 28002, Kolín

17 890 Kč
za měsíc
při podpisu nájemní
smlouvy kauce v celkové
výši 50 000,-Kč

Vyřizuje
David Ševčík
Tel.: 722 633 580
GSM: +420 728 333 110
E-mail:
poptavka@nrgreality.cz

Celková plocha: 315 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu světlé, suché skladové půdní prostory v bývalém areálu Kolinea,
který se nachází v Kolíně v ulici Na Pobřeží a je navíc v bezprostřední blízkosti hlavního nádraží s dobrou obslužností
hlavních silnic. Tyto skladové prostory jsou ideální pro podnikatele a firmy hledající a bezpečné místo pro skladování
svého zboží nebo materiálů.

Máme pro vás připraveny různé velikosti skladových prostor, takže si můžete vybrat ten, který nejlépe vyhovuje vašim
potřebám. Celková rozloha skladových prostor může být přizpůsobena vašemu podnikání.

Bezpečnost vašeho majetku je pro nás prioritou. Proto je tento areál na noc celkově uzamykatelný, což zvyšuje
bezpečnost vašich cenných materiálů a zboží. Můžete mít klidnou mysl, že vaše věci jsou v bezpečí.

Pokud by vám tato velikost nevyhovovala, neváhejte se ozvat. Jsme připraveni společně s vámi najít optimální řešení
pro vaše skladovací potřeby..



NRG International Realty Kutnohorská 10/55, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha, Tel.: 722 633 580, E-mail: info@nrgreality.cz, web:
https://www.nrgreality.cz

Pro více informací kontaktujte makléře.


